

**Partner Erhvervsservice ApS**  
Gårdevej 37, 6823 Ansager

**CVR-nr. 25 55 29 38**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2021

---

Verner Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Partner Erhvervsservice ApS Gårdevej 37 6823 Ansager
	CVR-nr.: 25 55 29 38
	Stiftet: 1. juli 2000
	Hjemsted: Ansager
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Verner Kristensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udføre administrative opgaver, herunder erhvervsservice og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.015.189 mod 985.788 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.458 mod 21.556 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.015.189</b>	<b>985.788</b>
1 Personaleomkostninger	-940.424	-827.296
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.994	-115.726
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.229</b>	<b>42.766</b>
Andre finansielle indtægter	67.273	4
Øvrige finansielle omkostninger	-7.247	-13.572
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.797</b>	<b>29.198</b>
2 Skat af årets resultat	-13.339	-7.642
<b>Årets resultat</b>	<b>44.458</b>	<b>21.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Overføres til overført resultat	0	21.556
Disponeret fra overført resultat	-25.542	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>44.458</b>	<b>21.556</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.247	179.047
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.247</u>	<u>179.047</u>
4 Deposita	9.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>131.247</u></b>	<b><u>179.047</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317.769	212.534
Igangværende arbejder for fremmed regning	120.794	174.538
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.362
Andre tilgodehavender	4.074	0
Tilgodehavender i alt	<u>442.637</u>	<u>388.434</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	126.300	81.000
Værdipapirer i alt	<u>126.300</u>	<u>81.000</u>
Likvide beholdninger	77.037	65.259
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>645.974</u></b>	<b><u>534.693</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>777.221</u></b>	<b><u>713.740</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	9.420	34.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>205.420</b>	<b>160.962</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.847	13.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.847</b>	<b>13.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	69.706	113.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	69.706	113.750
Kortfristet del af langfristet gæld	44.000	44.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.425	70.579
Selskabsskat	20.268	0
Anden gæld	308.555	311.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	495.248	426.028
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>564.954</b>	<b>539.778</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>777.221</b>	<b>713.740</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	126.000	13.406	50.000	189.406
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.556	0	21.556
Egenkapital 1. juli 2020	126.000	34.962	0	160.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.542	70.000	44.458
	<b>126.000</b>	<b>9.420</b>	<b>70.000</b>	<b>205.420</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	859.635	753.243
Pensioner	66.769	55.906
Andre omkostninger til social sikring	14.020	18.147
	<b><u>940.424</u></b>	<b><u>827.296</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	19.492	4.642
Årets regulering af udskudt skat	-6.153	3.000
	<b><u>13.339</u></b>	<b><u>7.642</u></b>
	 <u>30/6 2021</u>	 <u>30/6 2020</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	384.000	384.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>384.000</u></b>	<b><u>384.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-204.953	-148.153
Årets afskrivninger	-56.800	-56.800
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-261.753</u></b>	<b><u>-204.953</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	 <b><u>122.247</u></b>	 <b><u>179.047</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2020	9.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>9.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	 <b><u>9.000</u></b>	 <b><u>0</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</u></b>
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>117.300</u>	<u>9.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>67.273</u>	<u>0</u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Husleje:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opstigelsesvarsel på hhv. 5 år og 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 275t. kr. pr. 30. juni 2021. Den årlige leje er 102 t.kr.